
Profesorius Utpalas Bhattacharya 
šiuo metu dėsto finansus Honkongo 
mokslo ir technologĳų universitete, 
Kinĳoje. Pasaulyje jis garsėja savo 
moksliniais  tyrimais apie „tamsiąją 
finansų pusę". 

U. Bhattacharya   yra puikus dėstyto-
jas. Dėstydamas Indianos universite-
te, JAV, net du kartus buvo apdovano-
tas kaip geriausias dėstytojas (angl. 
Trustee Teaching Award). Kiekvieną 
vasarą šis profesorius rengia moky-
mus vis kitoje šalyje. Prieš tai jis dėstė 
geriausių universitetų studentams 
Argentinoje, Brazilĳoje, Kinĳoje, Pran-
cūzĳoje, Vokietĳoje, Olandĳoje, Indi-
joje, Indonezĳoje, Italĳoje, Japonĳoje, 
Meksikoje, Naujoje Zelandĳoje, Portu-
galĳoje, Singapūre, Slovėnĳoje, Pietų 
Korėjoje, Rusĳoje, Taivane ir Turkĳoje. 
JAV  kaip kviestinis profesorius dirbo 
Čikagos, Duke ir MIT universitetuose. 
Šį kartą jis atvyksta į Lietuvą!

Finansų rinkosFinansų rinkos
Lietuvos banko ir Vilniaus universiteto kartu įkurtas Tyrimų centras, kuriame atlie-
kami ekonomikos ir finansų sričių moksliniai tyrimai, kviečia Lietuvos ekonomikos ir 
finansų sričių magistrantūros ir doktorantūros studentus į profesoriaus Utpalo 
Bhattacharya rengiamus vasaros kursus „Finansų rinkos". 
Kursų tikslas – supažindinti studentus su svarbiausiomis finansų rinkų temomis 
ir išmokti pritaikyti šias žinias atliekant praktines užduotis.
Kursų struktūra: kursus sudarys 6 trĳų valandų trukmės paskaitos. Kiekvienos 
paskaitos pirmoje dalyje bus pristatoma po vieną finansų  temą. Antroje dalyje 
kiekviena tema bus taikoma praktikoje naudojant Harvardo verslo mokyklos 
parengtas praktines užduotis. 
Kursų temos: finansų rinkų efektyvumas ir arbitražas, rizika ir investicĳų grąža, 
investavimo veiklos vertinimas, įmonių vertinimas, kapitalo struktūra, elgsenos 
finansai.
Kursų kalba: anglų
Kursų vieta: Vilniaus universitetas, Universiteto g. 3, Vilnius
Kursų datos: 2015 m. liepos 13, 14, 15, 20, 21, 22 (nuo 9:00 iki 12:00)
Registracĳa iki birželio 22 d.: išsiųskite el. laišką adresu tbudrys@lb.lt, jame nurody-
kite savo vardą, pavardę, universitetą, laipsnį, specialybę, el. paštą, telefono numerį, 
taip pat prisekite savo CV ir parašykite, kodėl norėtumėte dalyvauti šiuose kursuose.
   Kursai nemokami!

Daugiau            http://www.lb.lt/vasaros_kursai_finansu_rinkos?


